
MINN||Milli“lilIllliiiilliliiliIIiIIiililillliiililiilli
KUMSPGIGNLNL

DODATEK č. 1
poř. číslo rok zkr. odb, !

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01058/2022/SOC)

I .

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. lng. ivo Vcndrakem, CSc., hej tmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dáie jen „poskytovatel“)

a

2. Dům seniorů "POHODA“, o.p.s.

se sídlem: Mládí 725, 735 14 Orlová—Lutyně
zastoupena: Bc. Vítězslavou Lojkovou, ředitelkou
ICQ: 25852051
DIC: (2225852051
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 164773907/0300

(dále jen .,příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01058/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 13. 4. 2022 /dále jen „smlouva“/ :

1. V Čl. IV. odst. 1smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši „Kč 3.377.000,-
(slovy třimi|iónytřistasedmdesátsedmtisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 4.500.000,- (slovy
čtyřimiiiónypětsettisíc korun českých)“.

2. V ČI. V. odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 199.204,- (slovy jednostodevadesátdevěttisícdvěstěčtyři korun
českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč923.796; (slovy devětsetdvacettřitisícsedmsetdevadesátšest
korun českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel
dotace obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace
z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022.

V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1k Rozhodnutí č. 1o poskytnutí
dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než předpokládá smlouva,
bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

“sifikace informací: Veřejná



Skutečně přidělené ňnanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340516000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

3. V Čl. V. odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“.

4. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

p.:. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají vplatnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatekjsou ktomuto jednání oprávněny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádřenísouhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
povzájemném projednání podlejejich pravé asvobodnévůle, určitě, vážně asrozumitelně aže se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poslwtovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslemkého kraje www.mska.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů:

xwasifikace informací: Veřejná



O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

V Ostravě dne

c.
hsjlman kraje

Po dobu nepřítomnosll zastoupen

lng. Jaroslavem lženlou
náměstkem hejtmana kraje

\

o:?)siflkaceinformací:Veřejná . /
K \pm _ "l



_N_něm—„m

.ŠĚ„355.5„Š..v.

„$%mEmŠ..„„85%„_Šmšn:_ŠĚĚE39:3mšažum.Ns:EEmoa».S:mNa_:ÉBĚĚŠŠŠ„33325ĚzucžcEvuť>masámE853_zmmšm:qcm_wžumx„v.ano,mkáimz25.35

„Ez„unuĚŠĚÉ„52%„53555ĚĚ:wcagmás—1m„8.52u_n„355338%.€.ŠŠŠ:mm:Erna:„Na,:.mSŠ„šaman„E:„Neu2222;„62%„BEERŠáša:Eau—„=„58%>€:;„NE„9na858_CNMĚ:_mcm_w>€mt

.zšwšem.„„858__ĚšmŠŠŠ„323wšašm„má„.s„:33392.5?až.„:2555.„33%353%;o„„„„===—ŽŠv.„.WŠmnoc„SŠ235%

23%?35323„„„d.„sněmovně„253anx„a9.595menz?„Ššvmwmen„5:2

__„53%máme.“„SŠ,%2353233„v.833.9;„2__,ĚŠas„=_.mŠŠŠ„._„,Šang23.20„“až>3.5za:=„E35%,až;„až?

aonoanam:umumnm3"m325na“„25nam„„25m2.naSEW—„tnmuES.—ouoEa„Šm02;„Nazaa;onond„coosomvccamneNN35mm.mdó__.Ěoxo?aěcumSŠ

tmu.—N

NNBN

**NIv.P.„:.g:N9—

=EEn2n"Po:55.55->m._!„m...—„M.anun—

,Snu223.2:.2m325.„Na.na,22%..„€.&83%s...

333..___—22..€:?___anGaavSaw—„zase.“85%vaše.o..53.8355.2„.„E_n—Em>V...na—.=...Šiša;Ša—Eau—8

„ŽŠ..„„„„2.525.a„„===?ng385.u..xm:Éi.:525.am..:2308au..:53:2;„.„..mŠance8.3—2888East—3.„ÉĚŠS%mš
„_anno.._:umřš.meniť2>?3.i.:.

coš„coma—i:BDe—.ionu—ic3w:.

mnu.ČĚE:šla—W=Amu—čBuen—uFog—i:E_n-Exu:—mno—wain0:8u

„m.m.vn.N„

Sunem"„ou—

Ěá___Ěoxořin_šmEon„masa.—m.—

..umz—m__uĚuĚnuuaEmcnam

aun-==E.:—Šang:čin—Em"M5—23.—

:žnvnn.nu).Ngo—m...


